приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРШИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

(( ./!уу rla42 2025r.Ns //о/
г. Москва

О проведении учебно-тренировочного сбора
в каникулярпый период (СОЛ) по самбо

спортивной школы (комплексной, г. Одинцово)

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприlIтий Министерства обороны Российской Федерации
на 2025 год (гryнкт 499 раздел 5) ПРИКАЗЫ ВАЮ:

1. Провести с 1 по 14 авryста 2025 r. в филиале ФАУ МО РФ ЦСКА
(СКА, г. Санкт-Петербург) учебно-тренировочный сбор в каникулярный
период (СОЛ) (да..,rее - УТС).

2. Командировать с 1 по |4 авryста 2025 г. в филиал
ФАУ МО РФ ЦСКА (СКА, г. Санкт-Петербург) на УТС тренера-
преподавателя и обучающихся отделения самбо спортивной школы
(комплексной, г. Одинцово) (далее - СШ г. Одинцово) в количестве
1З человек согласно приложению к настоящему приказу.

З. Назначить тренера-преподавателя СШ г. Одинцово Гонцову В.А.
начшIьником сбора, ответственным лицом за получение денежных средств,
за жизнь и здоровье обучающихся на период командирования,

4. Нача,чьнику филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (CIG, г. Санкт-Петербlрг)
Харину А.Н. организовать размещение, питаЕие и медицинское обеспечение

rIастников УТС, транспортнуо доставку от железнодорожного вокзаJIа

до места проживания, обеспечить предоставление материаJIьно-технической
базы для проведениrI 1^lебно-тренировочных занятий и восстановительных
мероприятий согласно плану УТС.

5. Нача-тtьнику отдела (бlхгалтерского и нЕLпогового учёта
и отчётности) - главному бlхгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утверждённой смете.
6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

Р.Кулрявцев

2

Приложение
к приказу нач€UIьника
ФАУМОРФЦСКА

о, << l? >, ///a/Z4 - 2025 года JФ _1/е?

список
участников учебно-тренировочного сбора

Место проведенIтI: г. Саrпс-Пеrербург
Срок проведения: 1 - 14 авryста 2025 г.

лъ .Щолжность Фио Год
рожд.

Категория
}пlастника

Источник
финансир.

l 2 3 4 5 6

l
Тренер-
преподаватель

Гонцова
Вероника
Алексеевна

1989
начальник
сбора,
тренер

ФАу мо
рФ цскА

2 Обl"rаюцийся
Винокуров
Григорий
романович

2010
ФАу мо
рФ цскА

3 Обуrающийся
Коrrтева
Анастасия
Алексеевна

20l0 спортсмен
ФАумо
рФцскА

4 Обучаюulийся
Колотов
.Щаниил
Андреевич

2010 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

5 Об1"lающийся
Камалов
Георгий
.Щенисович

201'2 спортсмен
ФАумо
рФ цскА

Обуrающийся
Джамалян
Артём
Гургенович

2012
ФАу мо
рФ цскА

7 Обучающийся 201.2
ФАу мо
рФ цскА

Обlлlаюцийся
Хлоповской
Семён
Егорович

2011 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

Обуrающийся
Худов
Максим
.Щмитриевич

2012
ФАумо
рФ цскА

10 Обучающийся
Коптев
Анлрей
Алексеевич

2014 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

11 Обучающийся
калёнышев
Егор
максимович

2014 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

спортсмен

6 спортсмен

Корчагин
Иван
олегович

спортсмен

8

9 спортсмен

J

1 2 з 4 5 6

|2 Обl"rающийся
Старолуб
Илъя
Анатольевич

2015 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

13 Обуrающийся
Фурса
Алексей
Артёмович

20l 5 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

Резерв

1 Обуrающийся
Бориссвич
Владимир
Владимирович

201'4 спортсмен
ФАумо
рФ цскА

2 Обlлrающийся
Колошин
Александр
Андреевич

20l5 спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

J Обуrающийся
Фареник
Артем
Дмитриевич

20l з спортсмен
ФАу мо
рФцскА

ВРИО ЗАМЕСТИТЕJUI НАЧАЛЬНИКА
(по спортивной работе)

клуБА
,'/L- ,Щ.Пакетин